В ПРОФСОЮЗНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ
СОТРУДНИКОВ УрФУ

от

(фамилия, имя, отчество)

работающего(ей)

(должность, кафедра,
отдел, факультет, институт)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. С Уставом Профсоюза ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

Я согласен на обработку своих персональных данных.
ПОДПИСЬ
ДАТА

Дата рождения:

Паспортные данные: N и серия паспорта:

Домашний адрес:

Ректору и председателю профсоюзной

организации УрФУ от члена профсоюза
от

(фамилия, имя, отчество)

работающего(ей)

(должность, кафедра,

отдел, факультет, институт)

№ подразделения

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ежемесячно перечислять из моей заработной платы причитающиеся с меня профсоюзные взносы на текущий счет профкома.

“_____”____________________ 20 ____г.

Подпись _____________________

Зарегистрировано в профкоме “_____”____________ 20 ____г.

Подпись председателя профкома ________________